
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 25 de abril de 2024 Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8CB48CFA9E5CF39018114481B786F3



quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• ERRATA AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 004-2024

• EXTRATO DE CONTRATOS AGRICUTURA FAMILIAR

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8CB48CFA9E5CF39018114481B786F3



quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

 
  

 
Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 

 

 

 

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 004-2024 

 

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, torna público a retificação do AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004-2024, por motivo de erro de grafia: 

  
 

ONDE-SE LÊ: 

 

‘’ R$ 25.191,12 (vinte e cinco mil cento e noventa e um reais e doze centavos)’’ 

LEIA-SE: 

 

‘’ R$ 28.175,91(vinte e oito mil cento e setenta e cinco reais e noventa e um centavos)’’ 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2C3669AD022BB1433F958E66EFCC90

quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2024 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP SDW002185575190608221009, localizada 

na FAZENDA JUSSARA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 045/2024 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 28.175,91(vinte e oito mil cento e setenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2024 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 25 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2024 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Jorge Pereira Dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP BA112023.01.000966345CAF, localizada na 

FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 046/2024 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 28.175,91(vinte e oito mil cento e setenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2024 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 25 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2024 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Lorena Gonçalves Gama, CPF 065.488.005-08, DAP SDW0065488005082411211036, localizada 

na localizada na Fazenda Buqueirãozinho, Zona Rural, Caatiba-BA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 047/2024 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 28.175,91(vinte e oito mil cento e setenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2024 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 25 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8CB48CFA9E5CF39018114481B786F3



quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2024 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Romário Santos Cardoso, CPF 053.721.285-00, DAP BA112023.01.000995226CAF, localizada na 

Fazenda Região da Estiva, Zona Rural, Caatiba-BA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 048/2024 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 28.175,91(vinte e oito mil cento e setenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2024 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 25 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8CB48CFA9E5CF39018114481B786F3


		2024-04-25T13:43:37-0300




